B-x
pH/ORPメータ、リアルタイムデータロガー装備
U  緑色のバックライト付LCD
U  0～14のpHまたは±1999 mVのORPを測定
U  リアルタイムSDメモリーカードデータロガー（SDカード付属）
U  自動緩衝校正（緩衝液は別売です）
U  RS232/USBインタフェース（ケーブルはオプションです）
U  自動温度補償（プローブはオプションです）

* pHの精度は、校正済みのメータのみに基づくものです。
取扱説明書、 2GB SDカード、単4電池6本が付属します。電極は別売です。
注文例：PHH-SD1、データロギングpH/ORPメータ、2GB SDカード付、
PHE-1304 pH 電極。
PHH-SD1、pH/ORPメータ、
リアルタイムデータロガー付
（電極は別売りです）PHH-SD1には、取扱説明書、
キャリーケース、電池、2GB
SDカードが含まれます。
ご注文：
型番 説明
PHH-SD1 データログpH/ORPメータ、SDカード付
PHE-1304 標準pH実験用電極
ORE-1311 標準ORP実験用電極
SW-U101-WIN メーターのデータロギング用ソフトウェア、USBお
よびRS232ケーブル付
HC-SD 交換用ハードキャリーケース
SC-SD ソフトキャリーケース
ADAPTER-SD ACアダプタ
USB-SD 予備USBケーブル （SW-U101-WIN
ソフトウェアが必要）
RS232-SD 予備RS232ケーブル （SW-U101-WIN
ソフトウェアが必要）
2GB-SD 予備2GB SDメモリーカード
PHA-4 校正緩衝溶液 pH 4
PHA-7 校正緩衝溶液 pH 7
PHA-10 校正緩衝溶液 pH 10
PHAT-222 温度プローブ測定 範囲 分解能 精度
pH* 0～14 pH 0.01 pH ± (0.02 pH + 2 d)
mV (ORP) 0～1999 mV 1mV ± (0.5% + 2 d)